
 

„Laste kergejõustiku“ piirkondlikud koordinaatorid: 

Tallinn 
Heiko Väät heiko.vaat@audentes.ee  5167125 

Kädy Tänav(Tänak) kadytanav@gmail.com  5115254 

Harjumaal Sander Prits sanderprits@gmail.com  56200809 

Hiiumaa Toivo Pruul kjkhiiker@gmail.com  56991011 

Ida-Virumaa Viktor Predbannikov vpredbannikov@list.ru  55584198 

Jõgevamaa Piret Koll piretkoll@hot.ee  55521469 

Järvamaa Liisa Gritšenko liiza141@gmail.com  58201464 

Läänemaa Kaja Ladva kaja.ladva@gmail.com  53478585 

Lääne-Virumaa Alar Madilainen alar.madilainen@gmail.com  5546446 

Põlvamaa Karin Junson karinjunson@gmail.com  5221993 

Pärnumaa Romet Mihkels romet.mihkels@mail.ee  56625246 

Raplamaa Risto Ütsmüts risto.ytsmyts@rvg.edu.ee 5285300 

Saaremaa 
Kaire Nurja kaire.nurja@tartukalev.ee  5138708 

Andla Rüütel orissaare.sport@gmail.com  53401046 

Tartumaa Kaire Nurja kaire.nurja@tartukalev.ee  5138708 

Valgamaa Riho Meri riho.meri@mail.ee  56640378 

Viljandimaa Ants Kuusik kadriku@crjg.vil.ee 5285073 

Võrumaa Aive Pähn aive.pahn@mail.ee  5234452 
 

 

„Laste kergejõustiku“ võistlusvarustuse laenutamise õigus on Eesti Kergejõustikuliidu „Laste 

kergejõustiku“ koolituse läbinud treeneritel ja õpetajatel. 

Eesti Kergejõustikuliidu kontaktisik: 

Mariken Puks  

mariken@ekjl.ee 

tel 6677994, 5261399 
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